


Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü
- Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü’nce yürütülen «Ceza Adalet

Sisteminde Mağdur Haklarının Güçlendirilmesi» projesi kapsamında; 2019 yılında
başlayan pilot uygulama ile Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlükleri
(ADM) kurulmuştur.

- Hali hazırda Adalet Bakanlığı Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Dairesi Başkanlığa
bağlı olarak faaliyetlerimizi yürütmekteyiz.

- Müdürlüğümüz, Sivas Adliyesi bünyesinde Sivas Cumhuriyet Başsavcılığına bağlı
olarak 3 Şubat 2020 tarihinden itibaren psikolog, pedagog ve sosyal çalışmacılardan
oluşan uzman kadrosu ile psiko-sosyal destek ve zabıt katipleri ile de bilgilendirme –
yönlendirme bürosunda bilgilendirme yönlendirme hizmet vermektedir.



Hepimizin temel hakları var. Bu haklara dokunulduğunda zarar görüyor,

mağdur oluyor ve kendimizi yalnız hissediyoruz.



-Adli süreçte mağdur çoğu zaman
yaşadıklarını ifade etmekte güçlük
çekiyor.
-Suç mağdurları bilgilendirilmeye
ve uzman desteğine ihtiyaç
duyuyor.

- Suç mağduru ve suça sürüklenen çocuklar,
- Şiddete maruz kalan kadınlar,
- Suça maruz kalan yaşlılar ve engelli bireyler gibi kırılgan grup
olarak değerlendirilen suç mağdurları müdürlüklerde güler yüz
ile karşılanıyor, bilgilendiriliyor ve ihtiyaçları doğrultusunda
uzmanlardan psiko-sosyal destek alıyor.



ADLİ GÖRÜŞME ODALARI (AGO)

Müdürlüklerimiz bünyesinde mağdura sunulan en önemli ve etkin hizmet olan Adli Görüşme Odalarının
tanıtımı suç mağdurlarını koruyan zincirin halkalarının güçlendirilmesi açısından büyük önem arz
etmektedir



-Herkes kendini yeterince ifade etmek ister. Ama bu durum adalet sistemiyle karşı karşıya gelenler için çok da kolay
değildir.
-Özellikle de çocuklar, kadınlar, yaşlı ve her yaş grubundan engelli bireyler bu zorluğu daha fazla yaşarlar.



-Bir suçun mağduru olmak kimsenin yaşamak istemeyeceği ve yaşadığında ise kimsenin duymasını istemediği bir durumdur.
Mağduriyeti bildirmek ise kolluk kuvvetinden sağlık hizmetlerine, adli merciden sığınma evlerine onlarca farklı insana
hikayemizi tekrar tekrar anlatıp başımızdan geçenleri yeniden yaşamamız demektir.
-Adliyeye gelen kişilere adli sistem içerisinde olduklarını hissettirmeden kendilerini rahat ifade edebilecekleri güvenli bir
ortam sunan adli görüşme odaları ya da kısa adıyla AGO’lar adli sistemin olumsuz etkilerini azaltmayı hedefler.
-AGO adliye içerisinde ifade ve beyan verme süreçlerini kolaylaştırmak üzere oluşturulmuş, kaygı düzeyi yüksek suç
mağdurlarının ifadelerinin uzmanlar aracılığıyla alınabilmesine olanak sağlayan özel bir alandır.
-Öncelikle hedef grupları çocuklar ile cinsel suç, aile içi şiddet gibi suçu mağdurları ile diğer kırılgan gruba dahil mağdurlardır.



AGO üç bölümden oluşur.



Görüşme yapılacak kişilerin bilgilendirildiği ve adli görüşme saatini beklediği, mağdur odaklı dizayn edilen ilk
bölüm bekleme odasıdır.



-İkinci bölüm adli görüşmenin gerçekleştirildiği görüşme odasıdır.
-Bu odada kişi yaşadıkları ile ilgili uzman ile baş başa görüşür.
-Odada bulunan teknik donanım sayesinde ifade ve beyan kayıt altına alınırken aynı zamanda gözlem odasına ya da
duruşma odasına canlı iletimi sağlanır.



Gözlem odası Cumhuriyet Savcısı, Avukat ve Zabıt Katibi gibi ilgililerin adli görüşmeyi segbis bağlantısı ile canlı olarak
takip ettiği odadır.



Adli Görüşme Odaları İşleyişi Nasıldır?

İfadenin adli görüşme odasında alınmasına karar veren
cumhuriyet savcısı veya hakimin zabıt katibi, uyap
sisteminden adli görüşme odasından uygun saati seçerek
randevu alır.

Randevuyu sistemde gören ago koordinatörü randevu alınan
saatte agonun nöbet listesinde bulunan uzmana dosyayı
yönlendirir.



Uzman dosyayı inceler ve gerekli gördüğü ön
hazırlıkları yapar.

-Adli görüşmenin yapılacağı gün uzman bekleme
odasında görüşme yapılacak kişiyi ago hakkında
bilgilendirir.
-Adli görüşme sürecine hazırlar.



-Görüşme sırasında uzman kendisine kulaklık vasıtasıyla 
iletilen soruları uygun bir dil ile görüşme yapılan kişiye 
aktarır.     

-Adli görüşme odalarında kayıt altına alınan tüm işlemler
mümkün olan en kısa sürede gerçekleşir.
-Böylece görüşme yapılan kişinin ikinci örselenmesi
engellenir.



Peki, bu süreçte siz ne yapmalısınız?



-Eğer adliyenizde bir AGO varsa ifade ve beyan verilmesi işlemlerinizin daha güvenli ve rahat bir ortamda gerçekleşmesi
için talepte bulunarak Adli Görüşme Odalarının daha etkin bir şekilde kullanılmasına katkı sağlayabilirsiniz.
-İşlenen suçun niteliği ve mağdurun kaygı düzeyi gözetilerek; şüpheli veya sanık ile yüzyüze gelmek istemeyen veya
ifadesi sırasında uzman desteğine ihtiyaç duyan tüm mağdurlar ifadelerinin AGO da alınmasını talep edebilirler.



Müdürlüğümüz Sivas Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde adliyemiz zemin katında ve 4. katında hizmet vermektedir.
Sivas Adli Görüşme Odaları adliyemiz 4. katında olup 2019 yılından beri hizmet vermektedir.

SİVAS ADLİ GÖRÜŞME ODASI(AGO)





Bekleme Odası


